K&éln/Rheinberg 2024/25

Regionsliga gemischte Jugend D

HSG Rdsrath/Forsbach

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 08.09.2024 13:00 06066 HSG Résrath/Forsbach MTV Koln 1850 26:15
So. 15.09.2024 13:55 06104 Longericher SC HSG Rdsrath/Forsbach 12:13
Sa. 21.09.2024 14:00 06066 HSG Résrath/Forsbach Turnerkreis Nippes 19:20
So.29.09.2024 13:30 06041 1.FC KdIn Il HSG Rosrath/Forsbach 38:18
Sa. 02.11.2024 14:00 06065 HSG Rosrath/Forsbach TV Bedburg 1927 26:17
So. 10.11.2024 10:45 06017 Pulheimer SC HSG Rdsrath/Forsbach 15:15
Sa. 16.11.2024 14:30 06065 HSG Résrath/Forsbach SSK Kerpen 26:14
Sa. 30.11.2024 13:15 06021 HGV Hurth-Gleuel HSG Rosrath/Forsbach 17:17
Sa. 07.12.2024 - 06065 HSG Rosrath/Forsbach spielfrei*

Sa. 11.01.2025 16:30 06048 MTV Koin 1850 HSG Rdosrath/Forsbach 17:26
So.19.01.2025 16:00 06066 HSG Rosrath/Forsbach Longericher SC 20:19
So0. 26.01.2025 14:15 06078 Turnerkreis Nippes HSG Rdosrath/Forsbach 27:21
So. 02.02.2025 12:00 06065 HSG Résrath/Forsbach 1.FC Kéln I 16:29
So. 09.02.2025 11:30 06112 v TV Bedburg 1927 HSG Rdosrath/Forsbach 11:14
So. 23.02.2025 13:00 06065 HSG Résrath/Forsbach Pulheimer SC 18:14
Sa. 08.03.2025 13:30 06009 SSK Kerpen HSG Rdosrath/Forsbach 28:13
So. 16.03.2025 14:00 06065 HSG Rosrath/Forsbach HGV Hurth-Gleuel 18:18
Sa. 29.03.2025 - 06057 spielfrei* HSG Rosrath/Forsbach
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Hallenverzeichnis

06009

06017

06021

06041

06048

06057

06065

06066

06078

06104

06112

Europa Gymnasium 1
Philipp-Schneider Str., 50171 Kerpen
Pulheim

Am Sportzentrum, 50259 Pulheim
Harth Sudetenstr.

Sudetenstr., 50354 Hurth

KoéIn Europaschule

Raderthalgurtel 3, 50968 Koéin
Gesamtschule Holweide 1
Burgwiesenstr., 51067 Koln-Holweide
Bielert-Sporthalle Opladen
Wiembachallee 13, 51379 Leverkusen
Sportanlage am Halfenhof
Bensberger Str. 260 b, 51503 Rosrath
Schulzentrum Rosrath
Freiherr-vom-Stein-Str. 25, 51503 Résrath
Im Nippeser Talchen

Niehler Kirchweg 35, 50733 KoIn
Carl-von-Ossietzky Gesamtschule
Ossietzkystr. 2, 50737 Kéin

Dreifachhalle Bedburg
Goethestr. 3, 50181 Bedburg

X

Handball
Nordrhein

\



K&éln/Rheinberg 2024/25

Regionsliga gemischte Jugend D

X

HSG Rdsrath/Forsbach Handball

Nordrhein

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

\

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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